CONG TY CO PHAN ALWAYX

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ALWAYX
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ALWAYX JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ALWAYX.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109887407
3. Ngay thanh lap: 14/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 Ngd 126/4 Khuat Duy Tién, Phuong Nhan Chinh, Quan Thanh Xuén, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0983489960 Fax:

Email: |lehoangtuananhO@gmail.com Website: alwayx.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410(Chinh)
2. |Hoat dong nhiép anh 7420
3. In 4n 1811
4, Dich vu lién quan dén in 1812
5. Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh

6. |Hoat dong hau ky 5912

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:
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1 [LEHOANG
TUAN ANH

S6 24 Ngd 236/18
Khuong Dinh,
Phuong Ha Pinh,
Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha N¢i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

50,000

164416618

2 |LE NHU BiCH

Thén Téan Thanh,
Xa Tho Hai,
Huyén Tho Xuan,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100

1.000.000

0,100

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100

1.000.000

0,100

0380650050
70
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3 [LENHU S6 24 Ngb 342, |C6 phan| 49.900|  499.000.00049,900/0380910339

TRANG Khuong Pinh,  [pho 66
Phuong Ha Binh, [théng
Quéan Thanh Cd phén 0 0l 0,000

Xuan, Thanh phé wu dai
Ha Noi, Viét Nam|piéy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 49.900,  499.000.000(49,900

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE HOANG TUAN ANH Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 11/10/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 164416618

Ngay cap:  19/03/2014 Noi cip: Céng an Tinh Ninh Binh

Dia chi thuong tra: Xom 5, Xa Mai Son, Huyén Yén Mo, Tinh Ninh Binh, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 24 Ngé 236/18 Khwrong Pinh, Phieong Ha Pinh, Qudn Thanh Xudn,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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